令和２年９月１６日

保護者 様

鳥取県立境港総合技術高等学校長

境港総合技術高等学校「学校祭」の開催について（ご連絡）

仲秋の候、皆様には益々御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から本校教育に格別

の御理解御協力を頂き、誠に有り難うございます。

さて、標記行事を下記のとおり開催します。

なお、本年度は新型コロナウイルス感染防止の観点から、学校祭は保護者の皆様をはじ

め、外部への公開は行いませんので、御観覧は御遠慮ください。

記

１ 文化の部について

（１）日 時 令和２年９月２４日（木）

午前の部 午前９時３０分から午前１１時４０分まで

午後の部 午後０時３０分から午後３時まで

（２）場 所 本校体育館他

２ 体育の部について

（１）日 時 令和２年９月２５日（金）

午前の部 午前９時３０分から午前１１時４５分まで

午後の部 午後０時４５分から午後３時まで

（２）場 所 本校グラウンド

（３）その他 熱中症対策として、生徒への飲物の提供をＰＴＡ役員の方へお願いして

います。

３ 学校祭準備について

令和２年９月１４日（月）から９月２３日（水）までの期間は、午後６時３０分

まで居残りができることとしています。